



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Handikuvertering A/S

Walgerholm 16 Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 52 96 97 19

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Jakob Grøndahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Handikuvertering A/S Walgerholm 16 Jonstrup 3500 Værløse CVR-nr.: 52 96 97 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Kjærulff Christensen, Bestyrelsesformand Benny Finn Jakobsen, Bestyrelsesmedlem Manfred Wolfgang Petersen, Bestyrelsesmedlem Axel Erik Jøhnk Mesange, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Axel Erik Jøhnk Mesange, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Thustrup Fonden med cvr.nr.: 11 66 81 43



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.523 t.kr. mod 2.706 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	2.523.493	2.705.898
1 Personaleomkostninger	-1.970.225	-2.324.887
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-110.176	-124.537
Driftsresultat	443.092	256.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.437	-21.692
Resultat før skat	423.655	234.782
3 Skat af årets resultat	-11.774	-10.062
Årets resultat	411.881	224.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	411.881	224.720
Disponeret i alt	411.881	224.720



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.258.371	4.096.254
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.738	126.941
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.353.109</u>	<u>4.223.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.353.109</u>	<u>4.223.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>172.233</u>	<u>175.212</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>172.233</u>	<u>175.212</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.509	944.574
	Udskudte skatteaktiver	37.848	49.622
	Periodeafgrænsningsposter	<u>114.192</u>	<u>122.389</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.048.549</u>	<u>1.116.585</u>
	Likvide beholdninger	<u>563.750</u>	<u>333.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.784.532</u>	<u>1.625.757</u>
	Aktiver i alt	<u>6.137.641</u>	<u>5.848.952</u>



Balance 30. juni

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.287.066	1.875.184
Egenkapital i alt	2.787.066	2.375.184
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	107.671
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.455.006	2.456.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.455.006	2.563.793
Kortfristet del af langfristet gæld	107.671	214.192
Gæld til pengeinstitutter	215	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.242	119.952
Anden gæld	518.441	575.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.569	909.975
Gældsforpligtelser i alt	3.350.575	3.473.768
Passiver i alt	6.137.641	5.848.952
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.818.394	2.144.861
Pensioner	125.000	143.000
Andre omkostninger til social sikring	26.831	37.026
	1.970.225	2.324.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.500	12.500
Andre finansielle omkostninger	6.937	9.192
	19.437	21.692
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.774	10.062
	11.774	10.062
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	6.339.200	6.339.200
Tilgang i årets løb	240.090	0
Kostpris 30. juni 2019	6.579.290	6.339.200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.242.946	-2.176.977
Årets afskrivninger	-77.973	-65.969
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-2.320.919	-2.242.946
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.258.371	4.096.254
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	6.550.000	6.550.000



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	2.017.848	1.986.598
Tilgang i årets løb	0	31.250
Kostpris 30. juni 2019	2.017.848	2.017.848
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.890.907	-1.832.339
Årets afskrivninger	-32.203	-58.568
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.923.110	-1.890.907
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	94.738	126.941

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	1.875.185	2.375.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.881	411.881
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	2.287.066	2.787.066

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter gæld til Thustrup Fonden. Thustrup Fonden har afgivet tilsagn overfor Handikuvertering A/S om ikke at nedbringe deres tilgodehavende udover hvad likviditeten i Handikuvertering A/S tillader.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 107 t.kr., har selskabet stillet pant i ejendommen. Udover prioritetsgæld er tinglyst ejerpantebrev på nom. 3.300 t.kr., som er i Thustrup Fondens besiddelse til sikkerhed for lån på 2.500 t.kr.


